
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Terça-feira •  06 de agosto de 2024 •  Ano IV • Edição Nº 1506

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V E R T O N  B O R G E S  V A S C O N C E L O S

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 045/2024) ................................................................................... 2



Terça-feira
06 de agosto  de 2024
Ano IV • Edição Nº 1506

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 045/2024)

 
 

 

 

 

Rua Juvenal Costa, nº 940, Bairro Alto da Independência, Itamarí/BA 

 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Itamari 
C.N.P.J. – 13.753.959/0001-40 

DECRETO EXECUTIVO Nº 045, DE 06 DE AGOSTO DE 2024 
 

 
Revoga os Decretos 035 e 036 e dá outras 

providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAMARI – ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais e confere poderes conferidos pela lei orgânica do 
Município:  

 
 

RESOLVE:  
 

Art. 1º - Revogar o Decreto 035 que dispõe sobre as competências, a composição e o 

funcionamento do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional de Itamari 

do Estado da Bahia no âmbito do Sistema Nacional de Segurança Alimentar e Nutricional 

– SISAN. 

 

Art. 2º - Revogar o Decreto 036 que dispõe sobre a criação no âmbito do Sistema 

Nacional de Segurança Alimentar e Nutricional, a Câmara Municipal Intersetorial de 

Segurança Alimentar e Nutricional do Município de Itamari/BA.  

 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, Itamari, 06 de agosto de 2024. 

 
 

EVERTON BORGES VASCONCELOS 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 045/2024)



		2024-08-06T04:24:10-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




